令和1年7月吉日
各郡市空手道連盟会長様
　　　　　事務担当者様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　斎藤一雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
国際玄制流空手道連盟　武徳会　型セミナー「三才」
開催要項
　盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より県連事業にご理解ご協力を頂き感謝申し上げます。
さて、この度国際玄制流空手道連盟 武徳会の型セミナーを開催することとなりました。
　ＷＫＦオフィシャル形リスト（2018.1.1施行）に正式登録され、ナショナルチームの選手をはじめ、多くの選手が大会などで演武するようになりました。ただ、加点、減点個所など、WKFを含め、審判員が把握できていないのが現状です。全国に先駆け、埼玉県空手道連盟の先生方にこの機会を活かして頂きたくご案内を申し上げる次第です。また本セミナーは子供達の競技力向上および審判員の知識向上を目的としております。
１．主　　　催　　国際玄制流空手道連盟　武徳会
２．後援　　埼玉県空手道連盟
３．期　　　日　　令和元年 8月１０日（土）

４．日　　　程　　受　付　９：００
　　　　　　　　　講習会　９：３０～１２：００
　　　　　　　　　　　　１３：００～１５：３０
５．会　　　場　　埼玉県立杉戸高等学校・競技場２階（剣道場）
埼玉県北葛飾郡杉戸町清池1-1-36
６．参　加　費　　午前のみ（順番）３，０００円　午後のみ（分解）３，０００円
　　　　　　　　　午前午後参加者　５，０００円
　　　　　　　　　※少年部から参加可能です。
　　　　　　　　　※県審判員資格保有者（組手・形どちらでもＯＫ）１日３，０００円

7．参加申し込み

　　１）所定の参加申込書により、メール送信にて申し込みすること

○申込先　国際玄制流空手道連盟　武徳会　豊田　喜美子　宛
　　　　　　　　　　　　　　 TEL：090-7270-1225
　　　　　　　　　　　　　　 E-Mail：toyoda.kimiko.05@spec.ed.jp
○申込期限　　令和元年8月5日（月）必着　期限を厳守してください。